

平成27年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	事務費	郵送代		250	-250
2	5/11	事務費	自宅電話料金の1/2 2015年4月請求分		2,501	-2,751
3	5/12	事務費	郵送代		120	-2,871
4	5/18	資料購入費	紙誌代 2015年5月分		2,590	-5,461
5	5/21	資料購入費	食べもの通信 2015年5月～2016年4月分+振込料		7,180	-12,641
6	5/23	調査研究費	住民要望調査等旅費 2015年5月分		1,827	-14,468
7	5/26	調査研究費	高知市生活と健康を守る会会費 2015年4月～2016年3月分		6,000	-20,468
8	5/26	資料購入費	生活と健康を守る新聞・雑誌「生活と健康」 2015年4月～2016年3月		7,200	-27,668
9	5/26	資料購入費	朝日新聞 2015年5月分		3,093	-30,761
	5/29		政務活動費 1/4半期分	280,000		249,239
10	5/29	事務費	メモ帳、葉書、油性ペン		1,603	247,636
11	6/1	事務費	インターネット 接続料の1/2 2015年5月請求分		2,086	245,550
12	6/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2015年5月請求分		3,027	242,523
13	6/12	資料購入費	本代(平凡堂書店)		2,203	240,320
14	6/12	資料購入費	紙誌代 2015年6月分		2,590	237,730
15	6/26	資料購入費	朝日新聞 2015年6月分		3,093	234,637
16	6/28	調査研究費	住民要望調査等旅費 2015年6月分		3,480	231,157
17	7/7	資料購入費	本代(平凡堂書店)		3,510	227,647
18	7/8	資料購入費	クレスコ 2015年4月～2016年3月分		6,180	221,467
19	7/9	資料購入費	紙誌代 2015年7月分		2,770	218,697
20	7/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2015年6月請求分		2,617	216,080
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		636,080
21	7/21	調査研究費	住民要望調査等旅費 2015年7月分		2,320	633,760
22	7/23	資料購入費	ストップ戦争法パンフ、原水禁世界大会パンフ		500	633,260

平成27年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
23	7/24	事務所費	東部県政事務所代 2015年5月～9月分		100,000	533,260
24	7/24	事務所費	港南県政事務所代 2015年5月～9月分		125,000	408,260
25	7/24	資料購入費	朝日新聞 2015年7月分		3,093	405,167
26	7/30	資料購入費	学習の友 2015年5月～2016年4月号＋別冊2冊		7,000	398,167
27	7/30	調査研究費	高知県労働者学習協議会 2015年度会費		6,000	392,167
28	7/31	研修費	第13回 地方議会議員研修会		68,219	323,948
29	8/3	調査研究費	原水爆禁止2015年世界大会・国際会議		47,031	276,917
30	8/10	事務所費	自宅電話料金の1/2 2015年7月請求分		2,544	274,373
31	8/11	資料購入費	本代(平凡堂書店)		7,873	266,500
32	8/11	資料購入費	紙誌代 2015年8月分		2,590	263,910
33	8/11	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2015年5月～7月分		41,635	222,275
34	8/17	事務所費	プリンタインク、便箋		2,546	219,729
35	8/22	研修費	第7回生活保護問題議員研修会		41,291	178,438
36	8/24	資料購入費	朝日新聞 2015年8月分		3,093	175,345
37	8/30	調査研究費	住民要望調査等旅費 2015年8月分		1,740	173,605
38	9/10	事務所費	自宅電話料金の1/2 2015年8月請求分		2,609	170,996
39	9/10	資料購入費	書籍:「下流老人」「老後破産」		2,225	168,771
40	9/11	資料購入費	紙誌代 2015年9月分		2,590	166,181
41	9/11	資料購入費	本代(平凡堂書店)		648	165,533
42	9/12	資料購入費	書籍:「老後に冷たい国・日本」		821	164,712
43	9/25	資料購入費	2015年原水爆禁止世界大会記録集		1,500	163,212
44	9/25	資料購入費	朝日新聞 2015年9月分		3,093	160,119
45	9/27	調査研究費	住民要望調査等旅費 2015年9月分		3,973	156,146
46	9/30	事務所費	インターネット 接続料の1/2 2015年9月請求分		2,086	154,060

平成27年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
47	10/8	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,836	152,224
48	10/8	資料購入費	全国革新懇ニュース 2015年4月～ 2016年3月分		1,200	151,024
49	10/9	資料購入費	紙誌代 2015年10月分		2,590	148,434
50	10/13	事務費	自宅電話料金の1/2 2015年9月請求分		2,639	145,795
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		565,795
51	10/31	調査研究費	住民要望調査等旅費 2015年10月分		1,856	563,939
52	11/1	調査研究費	STOP伊方原発再稼働! 全国集会in松山		4,580	559,359
53	11/4	事務費	郵送料		205	559,154
54	11/5	事務所費	県政港南事務所代 2015年10月～12月 分		75,000	484,154
55	11/9	事務所費	県政東部事務所代 2015年10月～12月 分		60,000	424,154
56	11/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2015年10月請求 分		2,550	421,604
57	11/11	資料購入費	紙誌代 2015年11月分		2,590	419,014
58	11/11	資料購入費	本代(平凡堂書店)		864	418,150
59	11/22	資料購入費	朝日新聞 2015年10月分		3,093	415,057
60	11/24	資料購入費	新聞「地域と人権」・月刊誌「地域と 人権」 2015年度分		7,536	407,521
61	11/24	資料購入費	書籍「科学的社会主義の理論の発展」		972	406,549
62	11/26	調査研究費	住民要望調査等旅費 2015年11月分		2,900	403,649
63	11/30	要請陳情等 活動費	公函コピー(住民要望・道路行政)		450	403,199
64	11/30	事務費	郵送料		120	403,079
65	12/2	事務費	インターネット 接続料の1/2 2015年 11月請求分		2,113	400,966
66	12/2	調査研究費	高知県保育運動連絡会 2015年会費		2,000	398,966
67	12/5	資料購入費	書籍代		2,831	396,135
68	12/5	調査研究費	伊方をとめる高知県の会 学習会参加 費		800	395,335
69	12/7	事務費	ファックス用紙、インク代		4,503	390,832

平成27年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
70	12/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2015年11月請求分		2,625	388,207
71	12/10	資料購入費	紙誌代 2015年12月分		2,590	385,617
72	12/13	調査研究費	住民要望調査等旅費 2015年12月分		2,320	383,297
73	12/18	資料購入費	2016年国民春闘白書		1,080	382,217
74	12/21	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2015年8月～12月分		72,165	310,052
75	12/28	資料購入費	本代(平凡堂書店)		4,536	305,516
76	1/5	事務費	セロテープ、カードケース、ハリナックス(針なしステープラー)		2,329	303,187
77	1/12	事務費	自宅電話料金の1/2 2015年12月請求分		2,844	300,343
78	1/13	資料購入費	紙誌代 2016年1月分		2,590	297,753
	1/15		政務活動費 4/4半期分	420,000		717,753
79	1/15	事務費	郵送代		205	717,548
80	1/21	資料購入費	朝日新聞 2015年11-12月分		6,186	711,362
81	1/22	研修費	地方議員研究会、人口減少時代の自治体財政in東京		77,399	633,963
82	1/29	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年1月分		1,653	632,310
83	2/1	資料購入費	書籍「ルポ老人地獄」		842	631,468
84	2/1	事務費	インターネット 接続料の1/2 2016年1月請求分		2,113	629,355
85	2/2	資料購入費	朝日新聞 2016年1月分		3,093	626,262
86	2/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2016年1月請求分		2,550	623,712
87	2/12	資料購入費	紙誌代 2016年2月分		2,590	621,122
88	2/15	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,296	619,826
89	2/15	事務所費	県政港南事務所代 2016年1月～3月分		75,000	544,826
90	2/16	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年2月分		4,872	539,954
91	2/18	事務所費	県政東部事務所代 2016年1月～3月分		60,000	479,954
92	2/20	資料購入費	書籍「公共施設の再編を問う」		1,290	478,664

平成27年度 政務活動費出納簿

議員名 米田 稔

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
93	2/21	研修費	第40回 自治体政策セミナーin京都		46,291	432,373
94	2/23	資料購入費	食べもの通信 2016年5月～2017年4月分(振込手数料含む)		8,080	424,293
95	2/29	資料購入費	朝日新聞 2016年2月分		3,093	421,200
96	3/1	資料購入費	全国農業新聞 2016年4月～2017年3月分		8,400	412,800
97	3/10	資料購入費	住民と自治 2015年4月～2016年3月分		7,800	405,000
98	3/10	資料購入費	書籍「2015/2016年 暮らしに役立つ制度のあらまし」		3,000	402,000
99	3/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2016年2月請求分		2,555	399,445
100	3/11	資料購入費	紙誌代 2016年3月分		2,770	396,675
101	3/18	資料購入費	全日本建設交通一般労働組合機関紙 2015年4月～2016年3月		3,960	392,715
102	3/22	資料購入費	本代(平凡堂書店)		9,236	383,479
103	3/23	事務費	SDカード、フラッシュメモリ		2,516	380,963
104	3/28	広報広聴費	広報カー借上げ代 2015年5月～2016年3月		220,000	160,963
105	3/29	広報広聴費	週刊議会報告印刷代 2016年1月～3月分		46,620	114,343
106	3/31	資料購入費	新聞「農民」 2015年4月～2016年3月分		7,200	107,143
107	3/31	調査研究費	住民要望調査等旅費 2016年3月分		2,494	104,649
108	3/31	事務費	インターネット 接続料の1/2 2016年3月請求分		2,113	102,536
109	3/31	資料購入費	高知新聞 2015年4月～2016年3月分		46,524	56,012
合 計				1,540,000	1,483,988	56,012